ROLINE feldkonfektionierbarer RJ-45 Stecker Kat.6A
(Class EA), STP, silberfarben

Artikelnummer 21.17.0325 roline
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.0325

EAN (Einzelstuck) 7630049625051

Feldkonfektionierbarer Stecker fur geschirmte Massivdrahtkabel

* Feldkonfektionierbarer geschirmter RJ45-Stecker fir AWG22/1-26/1(1/0.65-1/0.4mm) und
Litzenkabel AWG 22/7-26/7

* Ohne Spezialwerkzeug konfektionierbar

* Fur Kabel mit Kabeldurchmesser 5,0 bis 8,5 mm

* Robustes Zinkdruckgussgehause

» Zugentlastung

* Silberfarben

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Steckverbinder RJ-45
Farbe silberfarben
Schirmungstyp geschirmt
Ubertragungsqualitat Cat6A / Class EA
Anzahl Ports 1

Schirmkontaktierung ja



gesonderte
Zugentlastung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

ja

13.4 mm
14.15 mm
56.3 mm
20.7 g

10 mm
10 mm
60 mm

0.03 kg



