## ROLINE feldkonfektionierbarer RJ-45 Stecker Kat.6A (Class EA), STP, silberfarben

Artikelnummer 21.17.0325

ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 21.17.0325

**EAN (Einzelstück)** 7630049625051



Hersteller





## Feldkonfektionierbarer Stecker für geschirmte Massivdrahtkabel

- Feldkonfektionierbarer geschirmter RJ45-Stecker für AWG22/1-26/1(1/0.65-1/0.4mm) und Litzenkabel AWG 22/7-26/7
- Ohne Spezialwerkzeug konfektionierbar
- Für Kabel mit Kabeldurchmesser 5,0 bis 8,5 mm
- Robustes Zinkdruckgussgehäuse
- Zugentlastung
- Silberfarben

Technische Daten	
Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP
Produkttyp	Steckverbinder RJ-45
Farbe	silberfarben
Schirmungstyp	geschirmt
Übertragungsqualität	Cat6A / Class EA
Anzahl Ports	1
Schirmkontaktierung	ja

gesonderte Zugentlastung	ja
Höhe	13.4 mm
Breite	14.15 mm
Tiefe	56.3 mm
Gewicht	20.7 g
Verpackungshöhe	10 mm
Verpackungsbreite	10 mm
Verpackungstiefe	60 mm
Paketgewicht	0.03 kg